UBND HUYỆN KIM ĐỘNG

PHÒNG VĂN HÓA VÀ THÔNG TIN

Số:        VHTT

V/v tuyên truyền, hưởng ứng tham gia Cuộc thi viết và

Trại sáng tác âm nhạc, văn học với chủ đề “Cảnh sát

cơ động - Lá chắn thép bảo vệ bình yên cuộc sống”

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Kim Động, ngày      tháng      năm 2023

    Kính gửi:
- Trung tâm Văn hóa và Truyền thanh;

- Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn.

            Căn cứ Công văn số 904/SVHTTDL-QLVHGĐ, ngày 06/9/2023 của Sở Văn

hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh về tuyên truyền, hưởng ứng tham gia Cuộc thi viết và

Trại sáng tác âm nhạc, văn học với chủ đề “Cảnh sát cơ động - Lá chắn thép bảo vệ

bình yên cuộc sống”, Phòng Văn hóa và thông tin huyện đề nghị:

           1. Trung tâm Văn hóa và Truyền thanh: Tuyên truyền, giới thiệu trên hệ

thống truyền thanh huyện và cơ sở Cuộc thi viết và Trại sáng tác âm nhạc, văn học

với chủ đề “Cảnh sát cơ động - Lá chắn thép bảo vệ bình yên cuộc sống” để phát

động, tuyên truyền, phổ biến rộng rãi, khuyến khích cán bộ, các văn nghệ sĩ và vận

động quần chúng Nhân dân hưởng ứng, tham gia sáng tác.

  2. Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn tuyên truyền trên Trang thông tin điện tử

về Cuộc thi viết và Trại sáng tác âm nhạc, văn học với chủ đề “Cảnh sát cơ động -

Lá chắn thép bảo vệ bình yên cuộc sống” để phát động, tuyên truyền, phổ biến rộng

rãi, khuyến khích cán bộ, các văn nghệ sĩ và vận động quần chúng Nhân dân hưởng

ứng, tham gia.

          (Gửi kèm Kế hoạch số 2767/KH-CAT-PX30 ngày 18/8/2023 của Công an tỉnh)./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo UBND huyện (để B/c);

- Lưu: VT, VHTT.

TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Thị Vân Anh

		2023-09-12T13:54:31+0700

		2023-09-12T14:00:07+0700

		2023-09-12T14:00:07+0700

		2023-09-12T14:00:07+0700

		2023-09-12T14:00:07+0700